

Капітальний ремонт об'єкту благоустрою дорожнього покриття внутрішньоквартального проїзду вздовж будинків № 12-А, 12-Б по вул. Генерала Карпенка у Заводському районі м. Миколаєва. Коригування.
2018/АД-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Капітальний ремонт об'єкту благоустрою дорожнього покриття внутрішньоквартального проїзду вздовж будинків № 12-А, 12-Б по вул. Генерала Карпенка у Заводському районі м. Миколаєва. Залишок.

Капітальний ремонт об'єкту благоустрою дорожнього покриття внутрішньоквартального проїзду вздовж будинків № 12-А, 12-Б по вул. Генерала Карпенка у Заводському районі м. Миколаєва. Коригування.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1337,760 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,36431 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 31,313 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи (додаткові роботи)									
1	KP18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,034	<u>30536,24</u>	<u>17854,83</u>	1038	431	<u>607</u>	<u>191,6200</u>	<u>6,52</u>
					12681,41	5165,47			176	62,1681	2,11
2	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,005625	<u>20217,99</u>	-	114	114	-	<u>305,5000</u>	<u>1,72</u>
					20217,99	-			-	-	-
3	KP18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	0,01125	<u>8575,67</u>	<u>6860,28</u>	96	19	<u>77</u>	<u>25,9200</u>	<u>0,29</u>
					1715,39	875,54			10	8,6041	0,1
4	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів,	100м	0,05	<u>7647,72</u>	<u>896,04</u>	382	338	<u>44</u>	<u>102,0200</u>	<u>5,1</u>
					6751,68	339,39			17	3,9000	0,2
5	KP18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	0,68	<u>1279,90</u>	<u>1035,03</u>	870	167	<u>703</u>	<u>3,7000</u>	<u>2,52</u>
					244,87	387,66			264	4,4380	3,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм (під бортовий камінь)	100м2	0,1605	<u>1279,90</u> 244,87	<u>1035,03</u> 387,66	205	39	<u>166</u> 62	<u>3,7000</u> 4,4380	<u>0,59</u> 0,71
7	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,005	<u>2184,37</u> 219,06	<u>1965,31</u> 744,40	11	1	<u>10</u> 4	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,02</u> 0,04
8	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	19,958	<u>163,75</u> -	<u>163,75</u> 20,33	3268	-	<u>3268</u> 406	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 4,47
		Разом прямі витрати по розділу 1					5984	1109	<u>4875</u> 939		<u>16,76</u> 10,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5984 2048 1198 3,31 418 7182				
		----- Всього по розділу 1					7182				
		Розділ 2. Будівельні роботи (додаткові роботи)									
9	KP18-22-1	Улаштування основ з ПЩС С7, товщиною 12 см	100м2	0,135	<u>18492,61</u> 536,14	<u>1925,97</u> 400,65	2497	72	<u>260</u> 54	<u>7,5100</u> 3,9873	<u>1,01</u> 0,54
10	KP18-29-2	Установлення бортових каменів БР100.30.15	100м	0,11	<u>26227,07</u> 9074,16	<u>495,31</u> 164,73	2885	998	<u>54</u> 18	<u>126,0300</u> 1,5620	<u>13,86</u> 0,17
11	& C1416-8684-1	Камені бортові, БР100.30.15	шт	11	<u>382,90</u> -	<u>-</u> -	4212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків БР100.20.8	м	42,5	<u>247,59</u> 94,23	<u>-</u> -	10523	4005	<u>-</u> -	<u>1,3200</u> -	<u>56,1</u> -
13	K589921-A003	Бетонні поребрики БР100.20.8	шт	42,5	<u>264,59</u> -	<u>-</u> -	11245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KP18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	100м3	0,4	<u>226760,14</u> 1771,64	<u>6767,64</u> 994,28	90704	709	<u>2707</u> 398	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>10,4</u> 3,87
		Разом прямі витрати по розділу 2					122066	5784	<u>3021</u> 470		<u>81,37</u> 4,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					122066 113261 6254 3719 10,31 1312 125785				
		Всього по розділу 2					125785				
15	KP18-44-3	Розділ 3. Тип 1 (Нова конструкція) Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм].	1000 м2	1,825	<u>19905,51</u> 1757,51	<u>17890,23</u> 2410,80	36328	3207	<u>32650</u> 4400	<u>21,4200</u> 22,5879	<u>39,09</u> 41,22
16	C1421-9837 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	217,175	<u>4522,61</u> -	<u>-</u> -	982198	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1018526	3207	<u>32650</u> 4400		<u>39,09</u> 41,22
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1018526 982669 7607 3886 9,64 1226 1022412				
		Всього по розділу 3					1022412				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. ТИП 1 Тротуар									
17	KP18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	3,4112	<u>4117,65</u> 2060,24	-	14046	7028	-	<u>26,0000</u>	<u>88,69</u>
18	KP18-46-2 к=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1 до 4 см	100м2	3,4112	<u>664,03</u> 664,03	-	2265	2265	-	<u>8,3800</u>	<u>28,59</u>
19	C1421-9843 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г, марка 1	т	32, 611072	<u>4522,61</u> -	-	147487	-	-	-	-
20	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення (тактильна плитка)	100м2	0,1188	<u>13363,20</u> 9603,57	<u>143,88</u> 59,03	1588	1141	<u>17</u> 7	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>14,23</u> 0,08
21	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 70 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	11,88	<u>934,15</u> -	-	11098	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					176484	10434	<u>17</u> 7		<u>131,51</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн.					176484				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					166033				
		всього заробітна плата, грн.					10441				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5896				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2007				
		Всього будівельні роботи, грн.					182380				

		Всього по розділу 4					182380				
		Разом прямі витрати по кошторису					1323060	20534	<u>40563</u> 5816		<u>268,73</u> 56,53
		Разом будівельні роботи, грн.					1323060				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1261963				
		всього заробітна плата, грн.					26350				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					14700 39,05 4963 1337760 1337760				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					364,31 31313				

Склав _____ Чудаков І.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]